et caseorum et agnorum et vitulorum et porcorum et pullorum et omnium rerum quarum decima datur, et benigne eis et hominibus suis communitatem illius ville. Iterum autem concedo quod predicti monachi habeant sexdecim boves et quinque vaccas et unum taurum, in omnibus pasturis meis, ubicumque boves mei pergunt pascere. Volo etiam et firmiter precipio quod ipsi monachi ecclesiam suam de Torverton. cum manerio ad proprios usus habeant et teneant integre, bene et in pace, libere et honorifice, et quiete ab omnibus serviciis et geldis et scotis et omnibus aliis querelis, et defendo ne aliquis cum eis hospicium capiat absque licentia monachorum.

Testibus : magistro Waltero de Constantiis Oxoniensi archidiacono, Willelmo Paynelli, Gervasio Paynelli, Ambrico archidiacono, Stephano de Turonis senescallo de Andegavia, Hugone Bardulfi dapifero, Galfrido Filio Petri, Ernisio de Nevilla.

Apud Chynonem.